

# **Togbureauet ApS**

**Islands Brygge 43, 4., 2300 København S**

**CVR-nr. 39 17 03 61**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020.

---

**Peter Damhus Mehlsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Togbureauet ApS Islands Brygge 43, 4. 2300 København S
	CVR-nr.: 39 17 03 61
	Stiftet: 18. december 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Vilhelm Nielsen, formand Anders Hviid Schack Lasse Kim Christensen Henrik Kirketerp Nielsen Niels Henrik Eriksen
<b>Direktion</b>	Lasse Kim Christensen, direktør Niels Henrik Eriksen, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Togbureauet ApS driver reklamebureauvirksomhed i relation til kunden DSB A/S. Selskabet er ejet 50 % af Republica A/S og 50 % af Nordlid A/S, hvorfra ydelserne til DSB A/S primært indkøbes.

Selskabets ene ansatte fungerer som kontaktdirektør og varetager salg overfor kunden indenfor de givne rammer og koordinere produktion og køb af ydelserne fra ejerselskaberne.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke identificeret særlige usikkerheder i forbindelse med indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.562 t.kr. mod 1.628 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Særlige risici

#### *Forretningsmæssige risici:*

Selskabets omsætning vedrører en kunde, hvormed der som udgangspunkt er indgået en kontraktperiode på 2 år, men som er forlænget med et år - gældende for 2020. Der er mulighed for forlængelse i yderligere 1 år ift. den foreliggende aftale, hvorefter der skal foretages et nyt udbud.

### Den forventede udvikling

Forventningerne til regnskabsåret 2020 er et resultat mellem 0 til 200 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen og frem til underskriften af årsrapporten ikke indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	18/12 2017 - 31/12 2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.562.108</b>	<b>1.627.967</b>
1 Personaleomkostninger	-1.193.455	-1.357.705
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.563	-18.563
<b>Driftsresultat</b>	<b>350.090</b>	<b>251.699</b>
2 Finansielle omkostninger	-11.450	-11.666
<b>Resultat før skat</b>	<b>338.640</b>	<b>240.033</b>
3 Skat af årets resultat	-81.762	-57.432
<b>Årets resultat</b>	<b>256.878</b>	<b>182.601</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	180.000
Overføres til overført resultat	6.878	2.601
<b>Disponeret i alt</b>	<b>256.878</b>	<b>182.601</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	18.562
Materielle anlægsaktiver i alt	0	18.562
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>18.562</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.644.982	16.544.486
Igangværende arbejder for fremmed regning	84.520	31.369
Periodeafgrænsningsposter	1.287	1.287
Tilgodehavender i alt	1.730.789	16.577.142
Likvide beholdninger	1.542.007	935.159
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.272.796</b>	<b>17.512.301</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.272.796</b>	<b>17.530.863</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	9.479	2.601
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	180.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>309.479</u></b>	<b><u>232.601</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.860	57.432
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.860</u></b>	<b><u>57.432</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	717.258
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	97.526	660.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.492.431	13.837.550
Gæld til associerede virksomheder	0	1.217.762
Selskabsskat	136.334	0
Anden gæld	234.166	808.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.960.457</u>	<u>17.240.830</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.960.457</u></b>	<b><u>17.240.830</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.272.796</u></b>	<b><u>17.530.863</u></b>

## Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	18/12 2017 - 31/12 2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.187.583	1.355.184
Andre omkostninger til social sikring	5.872	2.521
	<b>1.193.455</b>	<b>1.357.705</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.450	11.666
	<b>11.450</b>	<b>11.666</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	136.334	0
Årets regulering af udskudt skat	-54.572	57.432
	<b>81.762</b>	<b>57.432</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	37.125	0
Tilgang i årets løb	0	37.125
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>37.125</b>	<b>37.125</b>
Afskrivninger 1. januar 2019	-18.563	0
Årets afskrivninger	-18.562	-18.563
<b>Afskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-37.125</b>	<b>-18.563</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>18.562</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
Der har siden stiftelsen ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	2.601	0
Årets overførte overskud eller underskud	6.878	2.601
	<u>9.479</u>	<u>2.601</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	180.000	0
Udloddet udbytte	-180.000	0
Udbytte for regnskabsåret	250.000	180.000
	<u>250.000</u>	<u>180.000</u>
